

## شرح خدمات واحد بهداشت محیط

● شناسنامه خدمات

زمان بندی	فرآیند ارائه خدمت	متولی پاسخگویی	شرح خدمت
*	۱. متقاضی باید درخواست کتبی خود را به انضمام مدارک لازم شامل فرم شماره ۱، فتوکپی و تاییدیه مدرک تحصیلی، فتوکپی شناسنامه، فتوکپی کارت ملی، دو قطعه عکس ۳×۴، و گواهی عدم سوء پیشینه و تاییدیه فردی از نیروی انتظامی و مدارک مورد نیاز مطابق فرم شماره ۱ و ۲ به مرکز بهداشت شهرستان تحویل نماید.	مهندس شهلا عسکرپور	صدور پروانه آموزشگاه بهداشت اصناف
یک هفته	۲. در صورتیکه تعداد متقاضیان بیش از نیاز منطقه باشد، مدارک و شرایط آنها طبق جدول امتیازبندی (فرم شماره ۱) مورد بررسی قرار گرفته و فرد یا افرادی که امتیاز بیشتری کسب نمایند مورد پذیرش قرار می گیرند.		
یک هفته	۳. مرکز بهداشت شهرستان فرم بررسی مدارک را تکمیل نموده و به همراه گواهی عدم سوء پیشینه و فرم شماره ۲ به دانشگاه/دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ارسال می نماید.		
پس از معرفی مکان یک هفته	۴. از اماکن عمومی نیروی انتظامی محل در خصوص مکان معرفی شده برای آموزشگاه اخذ استعلام نماید. متقاضی مکلف است حداکثر ظرف مدت سه ماه مکان نهایی تاسیس آموزشگاه را مشخص و به معاونت بهداشتی اعلام نماید. در صورتیکه متقاضی به دلیل موجه مانند عدم پاسخگویی اماکن عمومی نیروی انتظامی در مهلت تعیین شده و یا رد صلاحیت مکان انتخابی، نتواند مدارک را تکمیل نماید مهلت یاد شده، به مدت سه ماه دیگر قابل تمدید می باشد.		
یک هفته	۵. مرحله دوم بخش ب فرم بررسی مدارک (فرم شماره ۲) توسط مرکز بهداشت شهرستان تکمیل و به همراه کپی گواهی صلاحیت انتظامی/ ترافیکی مکان آموزشگاه از اماکن عمومی نیروی انتظامی محل به معاونت بهداشتی دانشگاه/دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ارسال می گردد.		
دو روز	۶. پس از معرفی قطعی مکان آموزشگاه معاونت بهداشتی مدارک را بررسی نموده و در صورت صحت شرایط مبادرت به صدور پروانه با اعتبار یک سال نماید.		
دو روز پس از دریافت مدارک	۱- مدیر از سه ماه قبل از اتمام اعتبار پروانه موظف است تقاضای کتبی خود را به انضمام پروانه قبلی جهت تمدید به مرکز بهداشت شهرستان تسلیم نماید. ۲- مرکز بهداشت شهرستان تقاضای کتبی مدیر، پروانه قبلی و تاییدیه حسن عملکرد (از مرکز بهداشت شهرستان) به معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ارسال می نماید. ۳- معاونت بهداشتی دانشگاه/دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مدارک مذکور را بررسی و در صورت تأیید، نسبت به تمدید پروانه اقدام می نماید.	مهندس شهلا عسکرپور	تمدید پروانه آموزشگاه بهداشت اصناف
از زمان تکمیل مدارک ۱۵ روز	طبق فلودیاگرام ضمیمه ۱	مهندس غلامرضا احدی	صدور/تمدید پروانه شرکت های مبارزه با حشرات و جانوران موذی
از زمان تکمیل مدارک ۱۵ روز	۱. ثبت شرکت طبق مقررات جاری کشور ۲. قید موضوع فعالیت شرکت با عنوان "انجام مدیریت اجرایی پسماند" ۳. وجود ناظر فنی با شرایط ذیل: - تابعیت دولت جمهوری اسلامی - اعتقاد به اسلام یا یکی از ادیان رسمی کشور - دارا بودن حسن شهرت - عدم اعتیاد به مواد مخدر - نداشتن سوء پیشینه کیفری - داشتن کارت معافیت یا پایان خدمت جهت اقبایان - دارا بودن حداقل مدرک کارشناس بهداشت محیط و حداقل دو سال سابقه کار مرتبط - اخذ گواهینامه دوره ویژه آموزشی مدیریت اجرایی پسماند از آموزشگاههای اصناف عدم اشتغال در مراکز دولتی و نظارت فنی موسسه یا شرکت دیگر	مهندس غلامرضا احدی	صدور/تمدید پروانه شرکت های مدیریت اجرایی پسماندهای پزشکی ویژه

